
Zarządzenie Nr 11/2022 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Legionowie 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w "Regulaminie udzielania zamówień publicznych,  których 

wartość nie przekracza kwoty 130.000 złotych netto”  

 

Na podstawie art. 52 ust. 1 i 2, art. 53 ust. 1, 2 i 3, art. 54 ust. 1 i 2 oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130.000 

złotych netto wprowadzonym  Zarządzeniem Dyrektora PCPR nr 4/2021 r. z dnia 1 marca 2021 r. 

dokonuje się następujących zmian:  

1). § 2 ust. 10, który otrzymuje brzmienie: 

„10. Podstawą obliczenia wartości zamówienia na dostawy i usługi jest wartość rynkowa rzeczy lub 

świadczeń objętych zamówieniem. Podstawą ustalenia wartości zamówienia na usługi lub dostawy 

powtarzające się okresowo lub podlegające wznowieniu  w określonym czasie jest łączna wartość 

zamówień tego samego rodzaju udzielonych w terminie poprzednich 12 miesięcy lub w poprzednim 

roku budżetowym,  z uwzględnieniem zmian ilościowych zamawianych usług lub dostaw oraz realnego 

wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych, wyliczonego z ostatnich 3 opublikowanych przez GUS 

miesięcy, albo których zamawiający zamierza udzielić w terminie 12 miesięcy następujących po 

pierwszej usłudze lub dostawie.” 

2). w § 9 dodaje się  ust. 5 w brzmieniu:  

„5. Regulamin nie ma zastosowania w zakresie stosowania procedur zmierzających do zawarcia umów, 

których warunki oraz tryb określa § 18 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu 

niepełnosprawności (Dz.U. z 2021 poz. 857).” 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

___________________________ 

 


